re, Fauorabiliterq; traâare. vNec non

iplum vnâ cum quadraginta perlonis

proceribus 86 nobilibus, alt'jsëp Рати

liaribus fuis, et de comitiua Пла‚86 toa

tidem equis, aut inferius, 86 cum eo:

rum equis, literis, auro,argento, bad '

lift'js, bulgŕjs, fardellis,rebus 86 bonis

quibusuis, ad eos pertinentibus, in et

per regna velira, per prouinciasíp,

patrias, ditiones, iurisdic'iiones, ciuis

tates, difìriëius, palius 86 loca, tàm

valira quâm пота, 86 alia etiam voe

bis eredita 86 соттШашЬШЬег fecua

re` pertranlire, Hare, pernoë'iare,moa

rari, ac inde abire, reuerti 86 redire,

permittere velitis laluos, tutos, раем

Ecos, liberos, 86 quietos, in corporil

bus, rebus, et bonis (uis huiusmodl'

quibuscunq; , пода (Неф , in terra

" E nj
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mariêp, vel Huuio, totiens quotiens,

ac vbi. quo, et prout ets accommol

dum fuerit, Vel Videbitur expedite.

à Cellantibus diliurbio et impediment

to quibuscunëp, et absq; alicuius ten

~-\_ 1опй‚с1асй‚ pedagii, gabellœ, fundir

nauis, lïue alterius debiti vel tributi lo

lutione, vel exafiione. Quinimò de

fecuro Si faluo (отсюда. guidis, Vid

r¿iunlibus, 8l alijs rebus eis necelarijs,

БЫ prouiçleatis, ô( faeiatis per alios

quorum intererit prouideri. In ртам

miliis facientes vos Domini Reges,

principes et uli]l fupradiè'ii êclnp uobis

8: рго veliris in limili vel maioricalü

fieri pernos cuperetis, quod animo

vtiq; libenti Faceremus. Vos Verò

noliri leruitores ac fubcliti, quatenus '

de bona et prompta penes nos oben

dienua, veniatis commendandi,et пб

deinobedientia puniendi. Prœfentid
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bussvffp ad vnum annum à die Dao

ее, ipfarum computando, duntaxat

et'non amplius, in (uo robore permäl

furis. Datum in oppido noflro Brun

xellenlï, die nona Menüs Februarij,

Anno Domini, Millelimo,quadrin4
gentelïmo. lSexagelîmo (дате. -

И“

Per Dominum Ducem. ю '

пестик!) темя-54.

lLITERÄÍ CARO [DE

Burgundia Comicis Cadr eiiq'.,

 'ARolus de Burgum

dia Comes Cadralefij .

" ` Caiiribae, tE. ac Beto

Ё} ‘ hinfnœ-Dominus.  3

Vniuerlîs et lingulis,

Dominis ~Regibus, paratumetobfeo

quiofumfanimum: Ducibus,Marchi¢

onibus, Comicíbus et álŕjs, Principio

bus charitatem Венец—ат: Baronibus

чага, militibus, fcutileris, er нив, .non
l' Е
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bilibus, communitatibusëp, necnon

patriatum, terrarum et locorum doa

minis,beneuolentiam nollramzcona

nellabularijs, Mareschallis, Admis